
 

 

 

 

 

23.05.2017                      88 

 

 

 
О внесении изменений в постановление главы  муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края от 10.02.2012 года № 19 «Об 
утверждении состава антинаркотической комиссии Администрации 
муниципального района имени Полины Осипенко» 
 

В связи с кадровыми изменениями, в целях упорядочивания 

деятельности антинаркотической комиссии Администрации 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление главы муниципального района от 

10.02.2012 № 19 «Об утверждении состава антинаркотической комиссии 

Администрации муниципального района имени Полины Осипенко» 

следующие изменения: 

1.1.  вывести из состава комиссии: 

  - Хомищак Светлану Николаевну, специалиста 1 категории 

секретаря антинаркотической комиссии. 

1.2.  ввести в состав  комиссии: 

  - Грижибовскую Ингу Петровну, специалиста 1 категории 

секретаря административной комиссии. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить  

на управляющего делами Администрации муниципального района 

Шиловского И.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
И.о. главы Администрации  
муниципального района                 Н.Н. Маланин 

 

 

 


